

Martin Bæksted Holding ApS
Vestergade 1C, 2. tv, 7080 Børkop

Årsrapport

2024

CVR-nr. 38 99 45 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2025.

Martin Byriel Bæksted
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Bæksted Holding ApS Vestergade 1C, 2. tv 7080 Børkop
	CVR-nr.: 38 99 45 22
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Hjemsted: Børkop
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Martin Byriel Bæksted, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	AutoCenter På Toppen ApS, Børkop

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.102 kr. mod -8.710 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret inden for en kort årrække via driften fra datterselskab. Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskaber, og selskabets ejerkreds vil støtte op om driften ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.032	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	-2.545
Andre finansielle indtægter	1.278	1.590
Øvrige finansielle omkostninger	-9.024	-4.555
Resultat før skat	39.286	-10.510
Skat af årets resultat	2.816	1.800
Årets resultat	42.102	-8.710
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	195.584	0
Disponeret fra overført resultat	-153.482	-8.710
Disponeret i alt	42.102	-8.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	592.033	0
Kapitalinteresser	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>592.033</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>592.033</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	346
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.838	0
Andre tilgodehavender	33.235	31.957
Tilgodehavender i alt	<u>80.073</u>	<u>32.303</u>
Likvide beholdninger	<u>66</u>	<u>66</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.139</u>	<u>32.369</u>
Aktiver i alt	<u>672.172</u>	<u>32.370</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.451	0
Overført resultat	-183.776	-138.427
Egenkapital i alt	-46.325	-88.427
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.785	9.785
Gæld til tilknyttede virksomheder	266.094	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.012	111.012
Selskabsskat	44.022	0
Anden gæld	334.584	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>718.497</u>	<u>120.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	718.497	120.797
Passiver i alt	672.172	32.370

1 Forudsætninger for fortsat drift

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	-129.717	-79.717
Resultatandel	0	0	-8.710	-8.710
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	-138.427	-88.427
Resultatandel	0	195.584	-153.482	42.102
Overført til overført resultat	0	-108.133	108.133	0
	50.000	87.451	-183.776	-46.325

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften fra datterselskab. Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskaber, og selskabets ejerkreds vil støtte op om driften ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.